
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «14» сентября 2020 года 

1 
 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
 

«Ведомости органов 
местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» 
№ 22 от «14» сентября 2020 г.  

             __________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 
актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОАНГАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

«14» сентября 2020 год                                №15/39 

О результатах выборов депутатов Новоангарского сельского Совета Мотыгинского района 

Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу 

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы 

местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов 

депутатов Новоангарского сельского Совета депутатов Мотыгинского района Красноярского края по 

одному многомандатному избирательному округу избирательная комиссия муниципального 

образования Новоангарский сельсовет  

       РЕШИЛА: 

 1. Признать выборы депутатов Новоангарского сельского Совета депутатов пятого созыва по одному 

многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными. 

2. Считать избранными депутатами Новоангарского сельского Совета депутатов Мотыгинского района 

Красноярского края по одному многомандатному избирательному округу: 

         Болсуновскую Елену Александровну 

          Голубеву Галину Сергеевну 

          Долину Юлию Леонидовну 

          Коносову Елену Ефимовну          

          Крупенич Арету Якобовну 

          Матвиенко Антониду Ивановну 

          Миронову Светлану Олеговну  

          Оленину Марию Владимировну 

          Цидаеву Лилию Александровну 

          Шубину Галину Леонидовну 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.       

 

Председатель избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

 

_______________             Л.В. Вильницкая 

    (подпись)                            

 

Секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования 

 

______________                  И.В. Демидова 

    (подпись)                               

МП 

 

                                                                                                                                             к решению   

избирательной  

                                                                                                                                                     комиссии 

муниципального 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «14» сентября 2020 года 

2 
 

                                                                                                                                           образования от 14 .09. 

2020 г. № 15/39 

Экземпляр № ________  

 

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ __________________________________________ 

(наименование представительного органа) 

 

"13" сентября 2020 года 
(дата голосования) 

ПРОТОКОЛ 

избирательной комиссии муниципального образования 

Новоангарский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края о результатах выборов 
(наименование избирательной комиссии) 

по одному многомандатному избирательному округу 

Число участковых избирательных комиссий      _________________ 
Число протоколов участковых избирательных комиссий, 
на основании которых составлен настоящий протокол     _________________ 
После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об 

итогах голосования избирательная комиссия муниципального образования, путем суммирования данных, 

содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила: 

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на момент 

окончания голосования 

 

2 Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями  

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в 

том числе: 

 

3а - в помещении избирательной комиссии муниципального образования  

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для 

голосования в день голосования 

 

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне 

помещений для голосования в день голосования 

 

6 Число погашенных бюллетеней  

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования  

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для 

голосования 

 

9 Число недействительных бюллетеней  

10 Число действительных бюллетеней  

11 Число утраченных бюллетеней  

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении  

Фамилии, имена, отчества зарегистрированных кандидатов в алфавитном 

порядке, а при их совпадении - иные данные о внесенных в избирательный 

бюллетень кандидатах 

Число голосов 

избирателей, поданных 

за каждого 

зарегистрированного 

кандидата, число 

голосов избирателей, 

поданных против всех 

кандидатов 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «14» сентября 2020 года 

3 
 

1. Болсуновская Елена Александровна 

 
 

2. Голубева Галина Сергеевна 

 

 

 

3. Долина Юлия Леонидовна 

 
 

4. Крупенич Арета Якобовна 

 
 

5. Коносова Елена Ефимовна 

 
 

6. Матвиенко Антонида Ивановна 

 
 

7. Малько Раиса Арсеньевна 

 
 

8. Миронова Светлана Олеговна 

 
 

9. Оленина Мария Владимировна 

 
 

10. Похлебина Галина Владимировна 

 
 

11. Скороход Ольга Владимировна  

 
 

12 Цидаева Лилия Александровна 

 
 

13. Шубина Галина Леонидовна 

 
 

 Против всех кандидатов  
 

В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы 

местного самоуправления в Красноярском крае» избирательная комиссия муниципального образования 

Новоангарский сельсовет Мотыгинского района Красноярского края РЕШИЛА: 

 

Признать выборы депутатов ______________________________ состоявшимися и действительными.1 
 

                                                                                         (наименование представительного органа) 
 

Признать избранными депутатами: 

1. Болсуновскую Елену Александровну 

2. Голубеву Галину Сергеевну 

3. Долину Юлию Леонидовну 

4. Крупенич Арету Якобовну 

5. Коносову Елену Ефимовну 

6. Матвиенко Антониду Ивановну 

7. Миронову Светлану Олеговну 



 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 22 от «14» сентября 2020 года 

4 
 

8.Оленину Марию Владимировну 

9. Цидаеву Лилию Александровну 

10. Шубину Галину Леонидовну 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

  

 

 

Вильницкая Л.В 

  

  (фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия,  

отметка об особом мнении) 

Заместитель председателя 

комиссии  Филиппова Е.А   

Секретарь комиссии  Демидова И. В.   

Члены комиссии:  Балобанова И.А.   

  Кистанова Л.В.   

  Панфилова М.В.   

  Пантюхина Г.А.   

     

     

    

МП  Протокол подписан "13"сентября 2020 года В 23  часов 00 минут 

_______________________________ 
1 Или иное решение¸ принимаемое в соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 

8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 

 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 

Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

Фамилия, инициалы редактора: Похлебина Г.В. 

 

mailto:novoang@yandex.ru

